
Clos Fleuris
Le 08/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Brocoli, Sel fin, Poivre blanc, Huile

Cordon bleu de dinde Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait

Filet de colin MSC Lieu noir, Sel fin, Poivre blanc, Huile, Thym,
Jus de fruits Poissons, Sulfites

Frites Frites, Sel fin

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Sauce Arabiata aux saucisses d'Aveyron
Chipolata, Farine de blé, Margarine, Huile,
Oignon, Poivron rouge, Ail, Tomate, Tomate,
Tabasco, Eau

Gluten, Lait

Yaourt aux fruits Yaourt aux fruits Lait

Clos Fleuris
Le 09/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Concombres Concombre

Falafels Falafels Gluten

Fruit de saison Banane, Pomme, Poire

Macédoine de légumes Macédoine de légumes, Sel fin, Poivre gris

Normandin au veau Burger au veau Soja

Ratatouille du chef
Poivron rouge, Aubergine, Courgette, Huile,
Paprika, Thym, Basilic, Tomate, Sel fin,
Oignon, Poivre gris, Ail, Sucre semoule

Semoule BIO Semoule de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc Gluten

Clos Fleuris
Le 11/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise de pois BIO
Haché végetal, Tomate, Oignon, Ail, Paprika,
Carotte, Thym, Sucre semoule, Huile,
Margarine, Tomate, Eau, Sel fin, Poivre noir

Coquillettes BIO Coquillettes, Huile, Sel fin, Poivre gris, Eau Gluten

Pastèque Pastèque

Quatre quart du chef
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Beurre
doux, Sucre semoule, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Arôme, Sel fin,
Cannelle

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Salade de pois chiches
Pois chiche, Échalion, Poivron vert, Poivron
rouge, Cumin, Sel fin, Poivre gris, Huile,
Vinaigre d'alcool, Eau, Moutarde

Moutarde, Sulfites

Salade de tomates et maïs Tomate, Maïs

Salade verte Salade batavia



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce tomate au thym
Oignon, Ail, Carotte, Cumin, Tomate, Thym,
Huile, Farine de blé, Tomate, Sel fin, Poivre
gris, Eau, Margarine

Gluten

Clos Fleuris
Le 12/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brie Brie Lait

Courgettes braisées Courgette, Thym, Sel fin, Poivre gris, Huile,
Ail, Eau

Dahl de lentilles corail au lait de coco
Oignon, Curcuma, Curry, Carotte, Lentille
corail, Tomate, Lait de coco, Eau, Sel fin,
Poivre blanc, Gingembre, Tomate, Huile, Ail,
Coriandre fraîche

Filet de merlu MSC Merlu, Sel fin, Thym, Huile, Poivre gris,
Concentré de fruit Poissons, Sulfites

Liégeois au chocolat Liégeois Lait

Riz créole Eau, Sel fin, Poivre blanc, Riz long, Margarine


